

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziției: <u>Articole sanitare</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44411000-4	Bunuri/servicii									
	Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN25	m	50	76,80	92,16	3 840,00	4 608,00	5 zile la comanda	MD17ML000000002251308233	
	Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN25	m	40	32,00	38,40	1 280,00	1 536,00			
	Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN25	m	50	19,60	23,52	980,00	1 176,00			
	Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN25	m	200	12,00	14,40	2 400,00	2 880,00			
	Teava PPR cu insertie din fibra de sticla PN25	m	100	7,60	9,12	760,00	912,00			
	Teu PPR	buc	6	13,60	16,32	81,60	97,92			
	Teu PPR	buc	100	2,80	3,36	280,00	336,00			
	Teu PPR	buc	100	1,60	1,92	160,00	192,00			
	Teu redus PPR	buc	10	24,00	28,80	240,00	288,00			

	Teu redus PPR	buc	10	11,60	13,92	116,00	139,20			
	Teu redus PPR	buc	20	4,40	5,28	88,00	105,60			
	Teu redus PPR	buc	30	2,80	3,36	84,00	100,80			
	Reducție PPR	buc	10	7,20	8,64	72,00	86,40			
	Reducție PPR	buc	10	4,40	5,28	44,00	52,80			
	Reducție PPR	buc	14	2,00	2,40	28,00	33,60			
	Reducție PPR	buc	20	1,68	2,02	33,60	40,32			
	Mufa PPR	buc	26	8,00	9,60	208,00	249,60			
	Mufa PPR	buc	26	4,80	5,76	124,80	149,76			
	Mufa PPR	buc	30	2,00	2,40	60,00	72,00			
	Mufa PPR	buc	80	1,40	1,68	112,00	134,40			
	Mufa PPR	buc	80	0,96	1,15	76,80	92,16			
	Cot PPR FI/FI	buc	16	12,80	15,36	204,80	245,76			
	Cot PPR FI/FI	buc	16	7,60	9,12	121,60	145,92			
	Cot PPR FI/FI	buc	16	4,00	4,80	64,00	76,80			
	Cot PPR FI/FI	buc	200	1,60	1,92	320,00	384,00			
	Cot PPR FI/FI	buc	120	1,08	1,30	129,60	155,52			
	Cot PPR FI/FI	buc	16	12,00	14,40	192,00	230,40			
	Cot PPR FI/FI	buc	8	7,60	9,12	60,80	72,96			
	Cot PPR FI/FI	buc	16	4,40	5,28	70,40	84,48			
	Cot PPR FI/FI	buc	120	2,40	2,88	288,00	345,60			
	Cot PPR FI/FI	buc	50	1,32	1,58	66,00	79,20			

	Punte ocolire mufată PPR	buc	20	4,00	4,80	80,00	96,00			
	Punte ocolire mufată PPR	buc	20	4,40	5,28	88,00	105,60			
	Racord demontabil Olandez	buc	6	120,00	144,00	720,00	864,00			
	Racord demontabil Olandez	buc	6	80,00	96,00	480,00	576,00			
	Racord demontabil Olandez	buc	8	68,00	81,60	544,00	652,80			
	Racord demontabil Olandez	buc	60	44,00	52,80	2 640,00	3 168,00			
	Racord demontabil Olandez	buc	30	26,00	31,20	780,00	936,00			
	Racord demontabil Olandez	buc	16	120,00	144,00	1 920,00	2 304,00			
	Racord PPR	buc	6	64,00	76,80	384,00	460,80			
	Racord PPR	buc	6	64,00	76,80	384,00	460,80			
	Racord PPR	buc	12	40,00	48,00	480,00	576,00			
	Racord PPR	buc	12	26,00	31,20	312,00	374,40			
	Racord PPR	buc	24	12,80	15,36	307,20	368,64			
	Racord PPR	buc	24	9,20	11,04	220,80	264,96			
	Racord PPR	buc	24	9,20	11,04	220,80	264,96			
	Robinet bilă PPR	buc	4	88,00	105,60	352,00	422,40			
	Robinet bilă PPR	buc	4	40,00	48,00	160,00	192,00			
	Robinet bilă PPR	buc	4	40,00	48,00	160,00	192,00			
	Robinet bilă PPR	buc	14	25,60	30,72	358,40	430,08			
	Robinet bilă PPR	buc	14	22,00	26,40	308,00	369,60			
	Radiator bimetalic	buc	24	88,00	105,60	2 112,00	2 534,40			
	Clemă	buc	100	0,56	0,67	56,00	67,20			

	Clemă	buc	200	0,64	0,77	128,00	153,60			
	Bulon	buc	100	9,00	10,80	900,00	1 080,00			
	Piulițe	buc	100	2,00	2,40	200,00	240,00			
	Rondela	buc	100	1,00	1,20	100,00	120,00			
	Colier metalic cu cauciuc și diblu	buc	50	8,00	9,60	400,00	480,00			
	Colier metalic cu cauciuc și diblu	buc	40	7,20	8,64	288,00	345,60			
	Izolare țevă	m	50	12,00	14,40	600,00	720,00			
	Izolare țevă	m	40	6,80	8,16	272,00	326,40			
	Izolare țevă	m	50	6,00	7,20	300,00	360,00			
	Izolare țevă	m	30	4,80	5,76	144,00	172,80			
	Izolare țevă	m	30	4,40	5,28	132,00	158,40			
	Pasta etansare	buc	5	560,00	672,00	2 800,00	3 360,00			
	Câneșă fuier	buc	5	36,00	43,20	180,00	216,00			
	Vana fontă cu flanșe	buc	2	2 080,00	2 496,00	4 160,00	4 992,00			
	Vana fontă cu flanșe	buc	1	1 520,00	1 824,00	1 520,00	1 824,00			
	Filtru Y din fontă cu flanșe	buc	1	2 880,00	3 456,00	2 880,00	3 456,00			
	Dop bombat oțel	buc	2	280,00	336,00	560,00	672,00			
	Dezaerator automat	buc	4	60,00	72,00	240,00	288,00			
	Manometru	buc	6	48,00	57,60	288,00	345,60			
	Robinet bilă	buc	40	57,60	69,12	2 304,00	2 764,80			
	Flansă otel	buc	6	288,00	345,60	1 728,00	2 073,60			

	Flansă otel	buc	1	160,00	192,00	160,00	192,00			
	Flansă otel	buc	4	100,00	120,00	400,00	480,00			
	Valsir	buc	2	85,00	102,00	170,00	204,00			
	Furtun apă-aer	m	60	265,00	318,00	15 900,00	19 080,00			
	TOTAL					62 407,20	74 888,64			

Semnat: 11.06.2025 Numele, Prenumele: Motricala Liliana În calitate de: director

Ofertantul: Lianat-Grup SRL Adresa: mun.Chisinau, or.Durlesti str.Liviu Deleanu 10/2 ap.10